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Persona në nevojë ekonomike 

Popullsia e komuniteteve të veçanta lokale 

Persona me probleme shëndetësore 

Persona me aftësi të kufizuara 

Persona që jetojnë në vende të tjera 

Popullata e përgjithshme 

Prindër vetushqyes 

Nënat dhe foshnjat 

Të tjerë 
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